
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167.2022 

WÓJTA GMINY KOSZĘCINz dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U.                        

z 2021 r., poz. 1762) , zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję  komisję egzaminacyjną dla Pani Sylwii Duda – nauczycielkiwychowania 

przedszkolnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sadowie , ubiegającej się o nadanie 

stopnia nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Brodowy – Kierownik ZOPO w Koszęcinie – przewodnicząca komisji, 

2) Edyta Świerczewska - Wizytator Kuratorium Oświaty w Katowicach (Delegatura                                     

w Częstochowie) – członek komisji, 

3) Aleksandra Kulik-Ciołka –  Ekspert w zakresie wychowania fizycznego – członek 

komisji, 

4) Ewa Dragon   - Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego –członek komisji, 

5) Karol Sobala–  Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sadowie - członek komisji. 

§ 2. 

1. Powołuję  komisję egzaminacyjną dla Pana Krzysztofa Juroszek– nauczyciela 

wychowania fizycznego  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rusinowicach , ubiegającego 

się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Ewa Brodowy – Kierownik ZOPO w Koszęcinie – przewodnicząca komisji, 

2) Edyta Świerczewska - Wizytator Kuratorium Oświaty w Katowicach (Delegatura                                     

w Częstochowie) – członek komisji, 

3) Aleksandra Kulik-Ciołka –  Ekspert w zakresie wychowania fizycznego – członek 

komisji, 

4) Ewa Dragon   - Ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego –członek komisji, 

5)  Elżbieta Bryła–  Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rusinowicach - członek 

komisji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2022-07-19T11:17:22+0200
	Zbigniew Seniów; Urząd Gminy Koszęcin




